JrapuallPinhPtI':}

QuvEAO°

0

ict

ESTADO DO CEARA
	(-. PPREFEITURA MUNICIPAL DE DEP IRAPUAN PINHEIRO ana

TERMO DE HOM0LOGAcA0

A Secretãria de Açao Governamental do Municlplo de DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE, na qualidade de
Ordenadora de Despesas e no uso de suas atribuiçoes legais, especialmente a que Ihes confere o inciso XXII do art. 4 0 ,

da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigèncias do procedimento de licitaçao
cujo objeto é o REGISTRO DE PREOS PARA EVENTUAL CONTRATAAO DE EMPRESA PARA A PRESTAcAO
DE SERVIO DE PUBLICAOES OFICIAIS ATRAVES DA IMPRENSA ESCRITA, PARA ATENDER DEMANDA DA
SECRETARIA DE AcAo GOVERNMENTAL DO MUNICPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, TUDO
CONFORME ESPECIFICAcOES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA CONSTANTE DOS ANEXOS DO
EDITAL, resolve HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de Iicitação (no que compete a esta Unidade
Gestora), na modalidade PREGAO tipo PRESENCIAL tombado sob on° 2016.12.20.1, de 21 de Dezembro de 2016, em
favor do vencedor, de acordo corn os termos do processo e do parecer da Assessoria JurIdica do Municipio, para que

j—. 	produza seus efeitos legais e juridicos.

Assim, nos termos da Iegislaçao vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da ernpresa: HEDELITA
NOGUEIRA VIEIRA EIRELI, corn o valor total de R$ 64.100,00 (sessenta e quatro mil e cern reals).

Ao Setor Contàbil-financeiro para as providências cabiveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no Insirurnento

ConvocatOrio.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE, 06 DE JANEIRO DE 2017.

ANTONIA JAIANNY PINHEIRO
SEC RETARIA DE AcAO GOVERNMENTAL

Avenida dos Trés Poderes - N 175 - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 — FONE: (88)3569-1150
E-mail: 2! 	;

GA'? I 9nla

ESTADO DO CEARA 	 (
2-

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 	Poina

QLJE

TERMO DE H0M0L0GAçA0

0 Secretário de Educaçao Básica do Municipio de Deputado Irapuan Pinheiro - CE, na qualidade de Ordenador de
Despesas e no uso de suas atribuicOes legais, especialmente a que Ihes confere o inciso )(Xll do art. 4 0 , da Lei no
10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
o REGISTRO DE PREOS PARA EVENTUAL CONTRATAcAO DE EMPRESA PARA A PRESTAAO DE SERVIO
DE PUBLICAcOES OFICIAIS ATRAVES DA IMPRENSA ESCRITA, PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA
DE EDUCAcAO BASICA DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, TUDO CONFORME
ESPECIFICAçOES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA CONSTANTE DOS ANEXOS DO EDITAL, resolve
HOMOLOGAR, o presente processo admiriistrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade
PREGAO tipo PRESENCIAL tombado sob o no  2016.12.20.1, de 21 de Dezembro de 2016, em favor do vencedor, de
acordo corn os termos do processo e do parecer da Assessoria Juridica do Municipio, Para que produza seus efeitos
legais e juridicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da empresa: HEDELITA
NOGUEIRA VIEIRA EIRELI, corn o valor total de R$ 96.900,00 (noventa e seis mil e novecentos reais).

Ao Setor Contãbil-fnancero Para as providências cabiveis.

Notifique-se o licitante vencedor Para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no Instrumento

Convocatôrio.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE, 06 DE JANEIRO DE 2017.

(a)  mdu~, gj (,L q~~
AMADE ERICO ALV S BRAG

SECRETARIODE EDUCAcAO BASICA

O Ap1 ,
Avenida dos Três Poderes - N175 - CNPJ: 12.464.103/0001-91 	 :'•

FONE/FAX: (88) 3569-1218 - FONE: (88)3569-1150
E-mail: 2rnipj&cp'i.hr

:; 	I

_~ 4~p
QLJE VEtO°

ENIPW
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE H0M0L0GAçA0

o Secretário de SaUde do Municipo de Deputado Irapuan Pinhero - CE, na qualidade de Ordenador de Despesas e no
uso de suas atribuiçöes Iegais, especialmente a que Ihes confere o inciso XXII do art. 4 0, da Lei n° 10.5202002 e,
considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigéncias do procedimento de licitacao cujo objeto e o REGISTRO
DE PREOS PARA EVENTUAL CONTRATAAO DE EMPRESA PARA A PREsTAcA0 DE SERVIO DE
PuBLIcAçoEs OFICIAIS ATRAVES DA IMPRENSA ESCRtTA, PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE
SAUDE DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, TUDO CONFORME ESPEcIFtCAçOEs CONTIDAS
NO TERMO DE REFERENCIA CONSTANTE DOS ANEXOS DO EDITAL, resolve HOMOLOGAR, o presente processo
administrativo de Iicitaçao (no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade PREGAO tipo PRESENCIAL
tombado sob o n° 2016.12.20,1, de 21 de Dezembro de 2016: em favor do vencedor, de acordo corn os termos do
processo e do parecer da Assessoria Juridica do Municipio, para que produza seus efeitos legais e juridicos

Assim, nos termos da legislacao vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da empresa: HEDELITA
NOGUEIRA VIEIRA EIRELI, corn o valor total de R$ 96.900,00 (noventa e seis m il l e novecentos reais)

Ao Setor Contàbil-financeiro para as providéncias cabiveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no Instrumento

Convocatório.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE, 06 DE JANEIRO DE 2017.

NATANA L ALVES DA SILVA
SEC RETARIO DE SAUDE

Avenida dos Trés Poderes -. N 1 75 - CNPJ: 12.464.10310001-91 	 '

FONE/FAX: (88) 3569-1218 - FONE: (88)3569-1150
E-mail: pmdip:g.cm.lir

.

dcãc' 203 I 2016

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 	\ 	ira

TERMO DE HOMOLOGAçAO

A Secretária de Assisténcia Social, Trabalho e Empreendedorismo do Municipio de Deputado Irapuan Pinheiro - CE, na
qualidade de Ordenadora de Despesas e no uso de suas atribuiçOes legais, especialmente a que Ihes confere o inciso
XXII do art. 4 0 . da L& n° 10.52012002 e, considerando haver o Pregoeira cumprido todas as exigéncias do procedimerito
de Iicitacao cujo objeto e o REGISTRO DE PREOS PARA EVENTUAL CONTRATAçAO DE EMPRESA PARA A
PRESTAcAO DE SERVIO DE PUBLICAOES OFICIAIS ATRAVES DA IMPRENSA ESCRITA, PARA ATENDER
DEMANDA DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, TRABALHO E EMPREENDEDORISMO DO MUNICIPIO DE
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, TUDO CONFORME ESPECIFICAcOES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENdA
CONSTANTE DOS ANEXOS DO EDITAL, resolve HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de Iicitaçào (no
que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade PREGAO tipo PRESENCIAL tombado sob on° 2016.12.20.1, de
21 de Dezembro de 2016, em favor do vencedor, de acordo corn os termos do processo e do parecer da Assessoria
Juridica do MunicIpio, para que produza seus efeitos legais e juridicos.

Assim, nos termos da Iegislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da empresa: HEDELITA
NOGUEIRA VIEIRA EIRELI, corn a valor total de R$ 64.100,00 (sessenta e quatro mll e cern reals).
Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabIveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no Instrumento

Convocatôrio

Ciência ao interessado.

Pubtique-se.

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE, 06 DE JANEIRO DE 2017.

lILA MICHELLE FERREIRA COSTA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, TRABALHO E EMPREENDEDORISMO

Avenida dos Trës Poderes - N 075 - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - FONE: (88)3569-1150
E-mail:

...
p

1. 	a

•)fl4

ly,
nL)

-7

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

4-  .'o

QUE JEW 0°

TERMO DE H0M0L0GAcA0

o Secretário de Obras, Serviços PUblicos e Transportes do Municipio de Deputado Irapuan Pinheiro - CE, na qualidade
de Ordenador de Despesas e no usa de suas atribuiçoes legais, especialmente a que Ihes confere o inciso XXII do art.
40  da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do procedimento de Iicitacao
cujo objeto e a REGISTRO DE PREOS PARA EVENTUAL CONTRATAAO DE EMPRESA PARA A PRESTAçAO
DE SERVIO DE PUBLICAOES OFICIAIS ATRAVES DA IMPRENSA ESCRITA, PARA ATENDER DEMANDA DA
SECRETARIA DE OBRAS, SERVIOS PUBLICOS E TRANSPORTES DO MUNIC1PIO DE DEPUTADO IRAPUAN
PINHEIRO, TUDO CONFORME ESPECIFICAcOES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENdA CONSTANTE DOS
ANEXOS DO EDITAL, resolve HOMOLOGAR, a presente processo administrativa de licitacao (no que compete a esta
Unidade Gestora), na modalidade PREGAO tipa PRESENCIAL tombado sob o n° 2016.12.20.1, de 21 de Dezembro de
2016, em favor do vencedor, de acorda corn Os termos do processo e do parecer da Assessoria Juridica do Municipio,
para que produza seus efeitas legais e juridicas.

Assim, nos termos da legislacao vigente, fica a presente processo HOMOLOGADO em favor da empresa: HEDELITA
NOGUEIRA VIEIRA EIRELI, corn o valor total de R$ 64.100,00 (sessenta e quatro mil e cern reais).

Ao Setor Contàbil-financeira para as providências cabiveis.

Notifique-se a licitante vencedor para assinatura do instrumento contratuai no prazo indicado no Instrumento

Convocatôrio.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE, 06 DE JANEIRO DE 2017.

eel&
J' JOSE RICARTE DA COSTA

SECRETARIQ''E OBRAS, SERVIOS PUBLICOS E TRANSPORTES

Avenida dos Três Poderes - N175 - CNPJ: 12.464.103/0001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - FONE: (88)3569-1150
E-mail:

(IOAt

UI) :eI
Edicão 201312016